АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.06.2024                                            г. Аксай                                                 № 136

О подготовке и реализации бюджетных

инвестиций в объект муниципальной

собственности Аксайского городского

поселения

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 17.06.2016 № 410 «Об утверждении Правил осуществления

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Аксайского

городского поселения и (или) в приобретение объектов недвижимого имущества в

муниципальную собственность за счет средств бюджета городского поселения»,-

1. Осуществить бюджетные инвестиции в объект капитального

строительства муниципальной собственности Аксайского городского поселения

согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению.

2. Определить предельный объем денежных средств для оплаты

муниципальных контрактов в соответствии с муниципальной программой

«Развитие транспортной системы», утвержденной постановлением Администрации

Аксайского городского поселения от 29.11.2018 № 1087 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие транспортной системы».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

Отдел имущественных и земельных отношений

Администрации Аксайского городского поселения

Приложение №1

к распоряжению Администрации

 Аксайского городского поселения

от «____» __________ 2024 №____
Информация

об объекте капитального строительства (наименование объекта капитального

строительства согласно проектной документации)

 Создание улично-дорожной сети от ул. Платова до ул. Дзержинского в г. Аксай

 (наименование объекта капитального строительства согласно проектной документации)

№

п/п

Наименование показателя Единица

изменения

Значение показателя

1 2 3 4

1. Направление инвестирования

(субсидирования)

 Строительство

2. Наименование главного

распорядителя средств

бюджета Аксайского

городского поселения

 Администрация Аксайского городского

поселения

3. Наименование получателя

бюджетных средств*

 Администрация Аксайского городского

поселения

4. Наименование технического

заказчика*

 Администрация Аксайского городского

поселения

5. Наименование застройщика*  Администрация Аксайского городского

поселения

6. Мощность (прирост

мощности) объекта

капитального строительства,

подлежащего вводу

 Строительная длина объекта -180 м

7. Срок ввода в эксплуатацию

объекта капитального

строительства

8. Реквизиты государственной

экспертизы проектной

документации

Объем финансового обеспечения

Наименование показателя Источник

финансирования

(тыс. рублей)

Всего В том числе

2024 2025 2026

1 2 4 5 6 7

Сметная стоимость объекта

капитального строительства

(при наличии утвержденной

проектной документации) или

предполагаемая (предельная)

стоимость объекта

капитального строительства

всего 0 0 - -

федеральный бюджет

областной бюджет

местный бюджет 0 0

иные источники

в том числе:

Подготовка проектной

документации и проведение

инженерных изысканий или

всего 0 0 - -

федеральный бюджет

областной бюджет

приобретение прав на

использование типовой

проектной документации

местный бюджет

иные источники

Общий (предельный) объем

(бюджетных инвестиций,

субсидии, направляемой на

осуществление капитального

строительства) или подготовку

обоснования инвестиций и

проведение его

технологического и ценового

аудита)

всего 0 0 - -

федеральный бюджет

областной бюджет

местный бюджет 0 0 - -

иные источники

Общий размер средств

организации, направляемых на

осуществление капитальных

вложений в объекты

капитального строительства

всего 0 0 - -

федеральный бюджет

областной бюджет

местный бюджет 0 0 - -

иные источники

в том числе:

Подготовка проектной

документации и проведение

инженерных изысканий или

приобретение прав

на использование типовой

проектной документации

всего 0 0 - -

федеральный бюджет

областной бюджет

местный бюджет

иные источники

Примечание.

* В случае предоставления субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты

капитального строительства.

** Объем финансового обеспечения в графе 4 отражается одной суммой без распределения по

годам.